

## Materiale instalatii

I.D.: 57225116

---

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.394,62 RON - 9.394,62 RON

---

Descriere: 10 -LAVOAR ETIUDA 65 PT PERS CU DIZABILITATI L.66xA.55AxH.15.5cm - M1 80CR0143 buc 2,00 386,55 363,36 726,72 20 SURUB/DIBLU FIXARE LAVOAR M10x120 (SET 2 BUC) - F1 72WL0120 SET 2,00 8,31 6,48 12,96 30 #VAS WC EVACUARE LATERALA, PT PERSOANE CU DIZABILITATI, ROCA LAOS, L.37xA.56xH.50cm - F1 80RC0018 buc 2,00 529,41 471,18 942,36 40 #CAPAC WC PT PERSOANE CU DIZABILITATI, DUROPLAST, ROCA LAOS - F1 80RC0019 buc 2,00 285,71 254,28 508,56 50 !REZERVOR VAS WC, MEDIE INALTIME, GEBERIT AP116, 3/6L - E2 62GB9162 buc 2,00 155,46 146,13 292,26 60 -CONSOLA SPRIJIN RABAT. METALIA HELP, ALB - M1 80BT0004 buc 2,00 361,34 339,66 679,32 70 -BARA SPRIJIN METALIA HELP, 135 GR., ALB - M1 80BT0005 buc 2,00 184,87 173,78 347,56 80 -CADITA DUS PATRATA, COMPOZIT, ROMSTAL CRETA, L.90xL.90xH.3.5cm - M1 80MM0004 buc 2,00 1.302,52 1.224,37 2448.74 90 -SIFON CADA-DUS 'VIEGA\_TEMPOPLEX' 90x40/50 PEHD CU CAPAC CROMAT, ORIENTABIL H.80, D.120mm - M1 61VG0024 buc 2,00 138,66 130,34 260,68 100 -CONSOLA SPRIJIN RABAT. COMFSAFE, INOX - M1 80GS5804 buc 2,00 815,13 766,22 1.532,44 110 -PORTHARTIE COMFSAFE PT. CONSOL. RABAT. - M1 80GS5805 buc 2,00 100,84 94,79 189,58 120 -SCAUNEL RABATABIL PRIMA CLASSE, PT CABINA DUS, SOFT-CLOSE, ALB - M1 80G 6083 buc 2,00 773,11 726,72 1.453,44 mai putin

---